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DZIENNIK RZĄDOWY
t.

WIELKIEGO KSIĘSTWA
HRAfiOWSHIEGO.

W Krakowie dnia 1 Lipca 1852 r.
Ad Nrum 83 0 1  z 1852  r. [3 2 0 ]

O B W IESZ C Z EN IE.

RADA ADM INISTRACYJNA
W . K SIĘSTW A KRA KOW SKIEGO.

W  wykonaniu odręcznego Reskryptu C. K. Kommissyi Gubernialnej 

z d. 3 b. m. N. 8 0 5 7 , podaje do publicznej wiadomości, iż Dyrekcya 

Banku Narodowego Austryackiego postanowiła przedłużyć termin do 

wymiany banknotów IV formy po 5, 10 , 100  i 1 0 0 0  ZłReńskich na 

dalsze 4  miesiące, tojest aż do końca W rz e ś n ia  1 8 5 2  roku.

Kraków dnia 17 Czerwca 1852  r.
Prezes

(3  lv)  P . M ICHAŁOW SKI.

Za Sekretarza Jlnego  

R. M arx en .



Ner 8 9 0 0 . [2 3 4 ]
.BADA MIASTA KRAKOW A,

Podaje do publicznej wiadomości, że różne eOekta niżej wymienione 
w ciągu roku 18 5 0  od osób podejrzanych odebrane w Depozycie tutej
szym złożone w dniu 16 Sierpnia r. b. o godzinie 9 rano w Gmachu 
Rady przy Ulicy Kanonnej przez licytacyą sprzedane będą. W zywa się 
zatem niewiadomych właścicieli, aby przed licytacyą zgłosili się do Rady 

po odbiór rzeczonych effektów, jeśliby do takowych służyło im prawo. 
Kraków dnia 25  Kwietnia 1 8 5 2  r.

Vice -  Prezes 

J . PAPROCKI.
Za Sekr- Jlnego J . E s t r e i c h e r .  

W y s z c z e g ó l n i e n i e  E f f e k t ó w .
Szpilka złota z kamieniem różow ym ; obrączka złota otwierana; pierścionek złoty  

z jednym brylantem; pierścionek złoty z trzema kamieniami dyamentowemi; zegarek  

srebrny z dwoma kluczykami; pierścionek złoty na cztery kanty i główka od szpilki; 
zógarek złoty; pierścionek zloty z brylantami; medal złoty; nożyk i naparstek srńbrne; 
widelec srebrny; wierzch srebrny od naczynia szklanego (j0 golenia; okucie od fajki 
srebrne; okulary srebrne; zabawka dla dzieci srebrna z 4 dzwoneczkami; łańcuszek  
od zógarka złoty z kluczykiem; zegar slotow y; medalików dwa, z tych jeden filgrunowy,  

drugi z obwódką złotą; siedm k aw ałków  drobnych srebrnych z kamyczkami szklanemi 

biaiemi; krzyżyk srebrny.
Pieczątka mosiężna; lichtarz mosiężny; walec mosiężny od zegaru grającego  

klamka mosiężna przełamana i kółko; miedzi kilka kawałków; kółek mosiężnych  
cztery i róża od firanki; moździerz z tłuczkiem mosiężny; kawałków mosiężnych  

z lichtarzy cztery; półkw aterek mosiężny; kółko mosiężne; maszynka miedziana i 
zógar ścienny stary; kawałków mosiężnych z lichtarzy 3  i dzwonek; mosiądzu spalonego  
kawałków siedm.

Seręgi kawałek; łyżek blaszanych starych do szumowania dwie; cyny spalonej 
kilka kawałków; cyny spalonej kawałków dwanaście.
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Dłuto; kabsli od wozu dwie; piłka mała w trzonek oprawna, dłuto i świderek;  

żelaza dwa kawałki;  naszelnik żelazny; perlik i świderek ułamany; kłotka stara;  
pół zawiasy, zrustu kawałek i gwoździ napoczętych paczek dwie; łańcuszka kawałek,  

podków starych dwie i młotek mały jeden; miech ślusarski, szraubsztak z kluczem i 
młotków dwa; świderków dwa; dłuto jedno; dłuto; dłuto i szydło; dłuto; po

krywek żelaznych dwie; dłuto; żelaza starego sztuk siedm; żelaza kawałek; śruba  
Żelazna, kółko i mutra; żelaza kaw ałków  trzy; hak żelazny; ankry od muru k a w a 
łek; zrust; tygli żelaznych dwa; zamków dwa, żelaziwo różne i gwoździe; piecyk 

żelazny; zamek stary; kłotka, rondel żelazny i szufrygieł; żelaza kawałek i szyny 
kawałek; gwoździe stare w  wmrku; żelaziwo przepalone różne w ogniu z workiem;  
żalaziwo różne i gwoździe przepalone w worku; żelaziwo różne przepalone w worku;  
blachy kawałków pięć; klamka z zamkiem, drzwiczki od pieca, klucz od wozu ż e 
lazny, klamra z kawałkiem żelaza, żelaziwa od żaluzi sztuk jedenaście, szyna od 

pieca i żelaziwa różne; kłołeczka stara zepsuta z kluczykiem, żelaziwo różne i gw oź
dzie spalone z workiem; gwóźdź szpernal zwany; kłotka bez klucza zepsuta; garnczki 
żelazne dwa; dłuto i świderek; dłuto ułamane w drzewo oprnwme; żelaza kawałków  
trzy, klucz od powozu i spluwaczka z nóżkami.

Szlafroków kolorowych dwa, merynusowy niebieski, bonżurka merynUsowa,  
surdut piaskowy letni,  spódnica biała, szlafrok kobiecy w atowany, ręcznik, chuste
czka w kratę; czapka sukienna; chustek starych dwie; serw eta;  prześcieradeł cztóry;  
chustka bawełniana czerwona; chustka do nosa kolorowa; algierka czarna; tużurek  
czarny; paleto przechodzone; spodnie kortowe w paski; chustka kobióca duża biała,- 

chusteczka biała; fartuch kobiecy na dnie żółtem w  paski; koszul sztuk pięć z tych  
cztóry pokrajane; poduszek skórzanych dwie, chustka wełniana w kratę potargana,  
boa czarne, pończoch niebieskich para, poduszka skórzana, czamarka sukienna p o

darta, czapek sukiennych cztery, czapka zimowa pluszowa, czapka rossyjska wojskowa,  
rękawiczek sztuk trzy, chustek kolorowych do nosa trzy, chustka do nosa biała, 
koszul dwie, spodni letnich par dwie, gatek płóciennych par dwie, kapelusz męzki 
czarny z pudłem skórzanóm i czapka austryacka sukienna; sukienka perkalikowa nie
bieska; drelichu w paski około sześć łokci; kożuch chłopski stary; skarpetek par  
trzy; spódnica stara;  czapka; chusteczka do nosa biała; koszul trzy, gatek czyli 
spodni letnich par dwie, spódnica kobióca, półkoszulek, szalik krawatowy,  

chusteczka bawełniana, tybetu kawałek, flaneli kawałków dwa; bonżurka i po
szwa w pasy żółte;  sukmana i kaftan; koszula kobieca; chusteczka stara do nosa



kamizelka sukienna czarna; muszlinu kawałek z firanki, chusteczek do nosa białych 
dwie, kapelusz marselinowy stary; chustka do nosa; koszula kobióca niecała z litt. 
A. J . ;  kapelusz damski jedwabny stary; chusteczki od nosa dwie; pierzyna we wsy- 
pku czerw onym , wsypek takiż sam, poszewki kawałek i firanek kawałków dwa; 

m ateryi kawałek i firanki kawałek; kaftanik dziecinny; prześcieradło; poduszka; pie
rzy nka i poduszka mała; czapka futrzana czarna; surdut sukienny czarny; pólma-  

te ra c  w pasy; piernat w pasy niebieskie, kołdra stara, szlafrok stary i spodnie 
kaźmiórkowe stare; kołdra tybetow a czarna i spódnica stara zła; suknia biała tiulo
w a, suknia biała tiulem niebieskim obszyta, suknia płucienkowa lila, rękawek fu

trzany, chustka z szlakami potargana; kitla stara chłopska; poduszka w pasy czer
wone; chustka kobieca ostra; chustek do nosa białych dwie, płótna kawałek, m a
teryi w morę popielatą kawałek, bengalu różow ego kawałek i pelerynka atłasowa;  
czepek z różow ą wstążką, kołnierzyków bengalowych dwa, spódniczka biała dzie
cinna, pończoch zimowych para, krawatka aksamitna, półchusłek jedwabny niebieski, 

obrusa kaw ałków  dwa, chustka tiulowa czarna, tiulu kawałków siedm, czópków  

trzy, z tych jeden popruty, poszewki kawałek jeden; furażerka czarna sukienna;  
chusteczka kolorowa z frandzlami zła; chustka do nosa biała; chustka fularowa do 
nosa; chusteczka biała do nosa; koszula i szelek para; bekiesza żydowska stara zła; 
chustka biała do nosa; fartuch kobiecy i chustka kobieca; poszewek trzy, kołdra  
biała; szlafrok męzki, kamizelek letnich dwie, chustka do nosa, koszula męzka;  

szalik atłasowy; chustuczek do nosa białych dwie, poszewek dwie, materyi jed w a
bnej kawałków dwa, chustka na g łow ę, obrusów cztery, serw et cztery, surdut po
pruty stary, kapelusz męzki biały stary, chustka czarna, prześcieradło, spódniczek trzy, 
pończoch par dwie złych, spódnica, kapelusz męzki czarny stary, surdut grana
tow y stary, mundur ciemno granatow y i szlufy; spódnica, koszula, kaftanik sukienny 

łaluny, sukmana chłopska niebieska spalona, chustek do nosa cztery, fartuchów  

płuciennych dwa, gorset  stary, frak czarny, żupan koloru szafirowego jedwabny,  
kontusz sukienny czarny, czamarka czarna, spodnie sukienne czarne.

Uździenic rzemiennych dwie; butów starych par dwie; naszelnik rzemienny i 
rzemienia kawałek; butów para; butów starych jedna para.

Kuferek zielony; hebli cztćry , piłek dwie stolarskich; hebel stolarski; stoł
ków  białych prostych dwa; stolik okrągły z szufladką; stolik okrągły z m arm urem ,  
kreszuarka; toaletka składana z szufladką; szafka czerwona z nogami czarnemi; krze
sełko; toaletka potłuczona; hebel stolarski; komoda z jedną szufladą; łóżka złama-
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nego połowa; stołu kawałek o dwóch nogach; dwa boki, spód i drzwi od szafy 
jesionowe; szuflad od komody trzy; bok czerwony od łóżka; kasa czyii szafa o je 
dnej półce; szufladka od stolika; szafka prosta na legominę z 5  szufladami; stolik 
politurowany z szufladą; naczyń stolarskich sztuk 22 i piłka.

Flaszeczka z troch ą  oliwy; flaszeczka czworograniasta; balija z obręczami żela- 

znemi; flaszek dwie z trochą wódki; kieliszek szklany; spodków szklanych dwa; 
kieliszków dwa; szklanka rznięta z pokrywką; solniczki szklane dwie; kieliszków dwa 

i solniczka szklana; flaszek trzy z trochą wódki; karafinek siedm; flaszka graniasta;  
kieliszek; szklanek dwie; szklanka stłuczona; maszynka szklana do zapalenia fosforu 
i kałamarzyki dwa szklane z podstawką.

Fajka porcelanow a z cybuchem; taśmy kolorowój około trzech łokci; nóż sto-  
ło w y ,  kozik, futeralik na cygara i sakiewka; postument drewniany z piaseczniczką 
i latarka; worek płócienny stary; pow rozów  dwa; kozik i sakiewka; jadwabiu żół
tego motek; worków  starych dwa; w orek zgrzebny stary; portmonaie; sznurek  
czarny z granatkietn; fajka drewniana z cybuchem; pierścionek tombakowy z ocz

kiem; cygarniczka z bursztynu; laku czerw onego kawałek i w oreczek skórzany z kla
merką; pasek do opasywania skórzany; pudełeczko drewniane, pasek lakierowany  

z klamerką; kapciuch pęcherzowy; fajka z cybuchem złamanym, laska trzcinowa,  
parasol jedwabny stary, parasolka stara zła; torba płócienna; węgla kamiennego  

w orek; flaszeczka okrągła; pugilares i pieczątka; rękawiczek para; podeszwy k a 
wałek; skrzypce i basy; ścićrka; w orek zgrzebny; poduszeczka do szycia ze śrubką,  
tasiemka i woreczek włóczkowy; nożyczki m ałe, fajka piankowa, pieczątka z kości 

słoniowej; kaletka skórzana; woreczków dwa z tych jeden z klamerką; pudełeczko i 
pasek skórzany; pasek skórzany; pytle na kamienie dwa; łyżek neusilberowych dwie, 
łańcuszek stalowy; pochodni kawałek; postument alabastrowy z figurą mitologiczną stłu
czoną; tabakierka papiórowa z miniaturą i parasolka stara zła;  wstążek kawałków  
sześć, wosku kaw ałków  dwa i klamerka zepsuta; pasek haftowany od dzwonka; 
sznurek czerwony; kart talija i strzała od firanki; drutu kawałek; ścierka; fajka; 

pudełek z pigułkami sztuk 2 4 ;  sznurek czerwony, kubek ro gow y i łańcuszek b ran 
żowy od zegarka; pudełko papićrow e; futerał skórzany na kapelusz; płachta  stara;  

obrazków prostych pięć; siennik i poduszka spalona; p ortre t  damski na płótnie; torba  
myśliwska skórzana; pudełek z pigułkami dwa; pierścionków dwa jeden tombakowy  
z krwawnikiem, drugi mosiężny ze szkłem niebieskićm, pudełko tekturow e z jedwabiem  

czarnym, żółtym i białym, rączka od parasola kościana i pacioreczki drobne; spo-
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dek od wazy porcelanowy; worek płócienny stary; siekierka z toporzyskiem, szczypce, 
waty kawałek i świócy stearynowej kawałek; lustro w ramie orzechowćj; talórzy 
sześć, obrazów cztery; kochełka neusilberowa, talerzyk malowany; medal żelazny; 
torbeczka skórzana; koszyczek ręczny; worek zgrzebny stary; kopersztychów bez ram  
trzy; łyżek blaszanych cztery, łyżeczek neusilberowych dwie, nóż; puzderko z dwie

ma brzytwami; sylwetka, obwódka z lansznftu, wstążki kawałek; św iec s tearyn o
wych trzy; wstążek kawałków ośm; filiżanka wyzłacana; poduszeczka z śrubką ko
ścianą; futeralik z okularów, solniczka porcelanow a; szufladek białych dwie; obraz  
prosty; nóż żelazny; cygarniczka drewniana; spodek od filiżanki; miednica porcela

nowa; łyżka neusilberowa; futeralik safianowy; mąki trochę w woreczku; woreczek  
drelichowy i trochę nici; parasol zepsuty stary i blaszka od firanek; swiócy wosko
wej kawałek; łyżka wazowa z cyny stara; portmonai; jedwabiu czerw onego kłębek mały;  

lichtarz neusilberowy; obrazek Matki Boskićj mały, medalików różnych i krzyżyków  
drobnych sztuk dziewięć; scyzoryk stary; kropielniczka mosiężna; okulary, nóż sto

łowy, łyżeczka bakfonowa, szczypczyki do cukru neusilberowe, wosku kawałeczek;  
drobiazgi różne i widelec duży; koszyczek łyczkowy; lustro w ramie orzechowój,  

pudło z dwoma kapeluszami damskiemi i różnemi drobiazgami w chusteczce zawiązane, 
skrzyneczka mała z różnemi drobiazgami, płachta ,  tac  dwie, postumentów od zega

ró w  stołowych dwa; obraz Matki Boskiej Częstochowskiej w ram ie złoconej; obraz
ków małych dwa i ramka szklana m ała .

Książka do modlenia; książka do nabożeństwa; książek dwie pod tytułem Zo
ologia przez Jarockiego Tom 1 i 4 ;  książek niemieckich dwie; książka do nabożeń
stwa; książka do nabożeństwa; książka do nabożeństwa; książka do nabożeństwa;  

książek francuzkich pięć.

P  i ś n i ą d z e.

Złp. 6  gr. 20 ;  gr. 2 0 ;  Złp. 2  gr. 5 ;  Złp. 4  gr. 6; Złp. 4  gr. fi; Złp. 2 ;

Złp. 4 gr. U ;  Zip. 1 gr. 2 8 £ ;  gr. 25 ;  Zip. 5  gr. 7| ;  Złp. 2  gr. 12; Złp. 2  gr.  15;

Złp. 6  gr. 2 0 ;  Złp. 1; Złp. 4 ;  Złp. 1 gr. ł | ;  Zip. 10 ;  Złp. 1; Złp. 4  gr,  6 ;
Złp. 1 gr. i | ;  Złp. l g r . 7 J ;  Złp. -3; Złp. 1 gr.  18; Złp. 6  gr. 2Ą; Złp. 2 ;  Złp .

1 gr. H ;  Złp. 10 gr. 5 ;  Złp. 4  gr. 6 ;  Złp. i gr. 1|; Złp. 2 7  gr. 9; gr. 2 9 ;
Złp. 16 gr.  15.

Za zgodność odpisu poświadcza 

( 3  r . )  B r z e ż a ń s k i Kassyer.
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Ner 14939 . [3 3 0 ]

RADA MIASTA KRAKOW A. 

Wysokie C. K. Ministerium Handlu w celu zniżenia ile możności cen
artykułów żywności w Krakowie udzieliło pod dniem 17 b. m. N. — __
P. Piotrowi Steinkellerowi na podaną przezeń prośbo, pozwolenie do 
wprowadzania z Królestwa Polskiego przez granicę Maczki do Krakowa 
koleją Żelazną artykułów żywności, jakoio: chleba, mąki, zboża, piwa i 
wódki po zniżonej opłacie frachtu 71 xr. od centnara (zamiast po 14  xr. 
względnie 18 xr. od centnara). 0  tern więc Rada Miejska stosownie do 
Reskryptu C. K. Kommissyi Gubernialnej z dnia 22  Czerwca b. r. N. 2 8 1 6  
praes. interessowaną Publiczność zawiadamia.

Kraków dnia 25  Czerwca 18 5 2  r.
Y ic e -P re z e s  

J . PAPROCKI. 
Z. Sekretarza Jlnego  

J . E s t r e i c h e r .

Ner 4 5 3 4 . [33 1 ]

W  M IE N IU

JEGO CESA RSKO  K R Ó L E W S K IE J A PO STO LSK IEJ MOŚCI 

C E S A R S K O  K R Ó L E W S K I  T R Y B U N A Ł  

MIASTA KRAKOWA I  .1EGO OKRĘGU

W ydał wyrok następujący: Działo się w Krakowie w Gmachu Rzą
dowym przy Ulicy Grodzkiej pod L. 106 położonym, na Audyencyi publi
cznej Cesarsko Królewskiego Trybunału Miasta Krakowa i Jeg o  Okręgu 
dnia piętnastego Czerwca tysiąc ośmset pięćdziesiątego drugiego roku. W y -
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dział II. Obecni: Brzeziński Sędzia Prezydujący. Sokalski, Gubarzewski 
Sędziowie. Widerakiewicz Pisarz, (podpisano) Brzeziński, Widerakie
wicz.—  Po przedstawieniu llelacyi przez Sędziego C. K. Trybunału w u -  
padłości Handlu E . M. Reinholda—  C. K. Trybunał — Gdy z przedsta
wienia C. K. Sędziego Trybunału Komraissarza upadłego Handlu E . M. 
Reinholda okazuje się, iż pomimo zawezwania wierzycieli według art. 
502  K. H. pismami publieznemi i przez listy Syndyków upadłości — nie 
sławili się w zakreślonym terminie do sprawdzenia swych wierzytelności: 
Wentzel Ulman z Langenau— Leopold Dorfleitner, F . Schmilt, H. Krautsch, 
Abraham Ziller, F r. Neumann i Brat, A. Munzbergs syn, J . M. Schmitts 
Erben et Comp., S. S. Putzker, Sig. Pollack, G- H. Hendel, A Bettelheim i 
Synowie, Fischer et Granichstetten, L. Epstein, C. Pattermann et Comp., C. 
& C. Seidel, C. W olfram, A. S. Esselbach, z Wiednia — J. M. Friedmann, 
Gustaw F e tte r , S. S. Halin z B ern a— B. Jerusalem, M. Bondy Sobn, 
z Pragi—  Abraham Ehrenpreis, Gdalia Langrock, A. M. Blumenfeld z Kra
kowa—- przeto—  C. K. Trybunał stosownie do przepisu art. 5 1 1 ,  5 12  K. 
H. oznaczając powtórny termin na dzień 22 Lipca r. b. godzinę 3 z połu
dnia, wzywa wyszczególnionych wierzycieli, aby w zakreślonym terminie 
stawili się przed Syndykami upadłości w sali Audyencyonalnej C. K. Try
bunału Wydziału II i okazali tytuły należytości, które sprawdzeniu ule
g ają—  w przeciwnym bowiem razie w myśl art. 513  K. H. utraciliby 
praw o do działu w nastąpić mającym rozdziale massy.—  Osądzono w I. 
Instancyi (podpisano) Brzeziński. Widerakiewicz. Zaleca i rozkazuje i t. 
d. (podpisano) Brzeziński—  Widerakiewicz.

Za zgodność niniejszego odpisu z wyrokiem Oryginalnym poświad
cza Pisarz C. K. Trybunału M. Krakowa i J . 0 .

W i d e r a k i e w i c z .


